- 2 -

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОРУМ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от __ апрель 2016 года                                                                                                         № ___

 О внесении изменения в приложение к решению Совета депутатов

сельского поселения Сорум от 26 декабря 2014 года № 41
Совет депутатов сельского поселения Сорум р е ш и л:
1. Внести в приложение «Местные нормативы градостроительного проектирования сельского поселения Сорум» к решению Совета депутатов сельского поселения Сорум 26 декабря 2014 года № 41 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Сорум» следующие изменения:

1) в разделе II «Материалы по обоснованию расчетных показателей, содержащихся в основной части нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Сорум»:
1) абзац восьмой подраздела 1 «Термины и определения» признать утратившим силу;

2) абзац четвертый подраздела 9 «Требования по обеспечению защиты населения и территорий от воздействия чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и требования к мероприятиям по гражданской обороне, учитываемые при подготовке нормативов градостроительного сельского поселения Сорум» изложить в следующей редакции:

«–  разработке документации по планировке территории;»;
2) абзац третий подраздела 1 «Область применения нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Сорум, включая сведения о видах градостроительной и иной деятельности, осуществляемых с применением нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Сорум» раздела III «Правила и область применения расчетных показателей, содержащихся в основной части нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Сорум» изложить в следующей редакции:

«– подготовке документации по планировке территории;».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сорум».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

главы сельского поселения                                                                                   А.В. Тупицын